

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

İLAN BİLGİLERİ

İLAN BAŞLIĞI: ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI
EYLEM TÜRÜ: KA171 (Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler)
PROJE TÜRÜ: TEK YARARLANICILI PROJELER
PROJE YILI: 2023 YILI
PROJE NO: 2023-1-TR01-KA171-HED-000122373
İLAN TARİHİ: 09.10.2024

İÇİNDEKİLER

BAŞVURU ŞARTLARI	2
BAŞVURU BELGELERİ	2
TANIMLAR	3
KISA DÖNEM HAREKETLİLİKLER	3
Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği (Enstitülere kayıtlı Doktora Öğrencileri için)	3
KONTENJAN	3
Toplam Kontenjan	3
Birimlere Göre Kontenjan Dağılımı	3
KISA DÖNEM HAREKETLİLİKLER (Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği)	3
ÜLKELER¹	3
Açıklamalar	4
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ	4
Öğrenci için değerlendirme ölçütleri ⁸	4
Açıklamalar	5
HİBE	6
Kısa Dönem Hareketliliklerde Ödenecek Hibe Miktarı	6
Seyahat Desteği	6
Yeşil Seyahat	7
YABANCI DİL SINAVI	7
Asgari Yabancı Dil Puanları	7
İLAVE HİBE VE İÇERME DESTEĞİ	8
İlave Hibe Desteği	8
Açıklamalar	8
İçerme Desteği	9
ÖNEMLİ TARİHLER	9
Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği için Başvuru Takvimi (Enstitü Doktora Öğrencileri)	9
Açıklamalar	10
HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI	10
TURNAPORTAL ÜZERİNDEN YAPILAN BAŞVURU SIRASINDA KARŞILAŞILAN TEKNİK	
AKSAKLIKLARIN BİLDİRİMİ	11
HİZMET KALİTEMİZİN DEĞERLENDİRİLMESİ	11
KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ	11
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER	11
KOORDİNATÖRLÜKLE İLETİŞİM	11

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü Erasmus+ KA171 (Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler) Öğrenci Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği ilanına çıkmış bulunmaktadır.

Başvurular TURNAPortal üzerinden Dijital Türkiye (e-Devlet) şifresi ile ÖNEMLİ TARİHLER başlığı altında belirtilen tarihler arasında <https://turnaportal.ua.gov.tr> adresi üzerinden alınacaktır.

Başvuru kılavuzu ilgili duyurunun ekinde mevcuttur. İlan metni ve başvuru kılavuzuna uygun başvuru yapılmaması halinde başvurular geçersiz sayılmaktadır.

BAŞVURU ŞARTLARI

- Yozgat Bozok Üniversitesi doktora öğrencisi olmak,
- Doktora için en az **2.50** Genel Not Ortalamasına sahip olmak,
- ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil Sınavları (YDS, e-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS) ve ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen bu sınavlara eşdeğer sayılan uluslararası yabancı dil sınavlarından herhangi birinden geçerli bir nota sahip olmak (birim/bölüm bazlı asgari notlar yabancı dil sınavı başlığı altında verilmiştir),
- Öğrenci, mevcut öğrenim kademesi (ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora) içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam hareketlilik süresi 12 ayı geçemez. İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile iki kademenin tek bir kademe içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır.

BAŞVURU BELGELERİ

Adayların aşağıda belirtilen belgeleri TURNAPortal'e yüklemesi gerekmektedir. Gerekli belgeleri yüklemeyen, eksik veya hatalı yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılır.

- **Vesikalık fotoğraf** (4.5x6 boyutunda son 6 ayda ön cepheden çekilmiş olmalıdır.)
- **Öğrenci Belgesi** (Dijital Türkiye Portalı (e-Devlet) üzerinden alınan güncel (başvuru başlangıç tarihi ve sonrası alınmış) ve karekodlu veya Birim Öğrenci İşlerinden alınan güncel (başvuru başlangıç tarihi ve sonrası alınmış), ıslak imzalı ve mühürlü belgeler kabul edilmektedir. Eski tarihli ve/veya onaysız belgeler (ÖBS'den alınan imzasız/onaysız belgeler dahil) kabul edilmemektedir.)
- **Transkript** (Dijital Türkiye Portalı (e-Devlet) üzerinden alınan güncel (başvuru başlangıç tarihi ve sonrası alınmış) ve karekodlu veya Birim Öğrenci İşlerinden alınan güncel (başvuru başlangıç tarihi ve sonrası alınmış), ıslak imzalı ve mühürlü belgeler kabul edilmektedir. Eski tarihli ve/veya onaysız belgeler (ÖBS'den alınan imzasız/onaysız belgeler dahil) kabul edilmemektedir.)
- **Yabancı Dil Belgesi** (Adayların başvuru şartları başlığının altında yer alan üçüncü maddede belirtilen sınavların birinden geçerli bir sınav beyan edip belgeyi sisteme yüklemelidir. Kısa Dönem Hareketlilik için ayrıca bir yabancı dil sınavı yapılmayacaktır.)

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

UYARI

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22.02.2022 tarih ve 12994 sayılı yazısı ile T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) 06.10.2023 tarih ve 81749 sayılı yazıları gereği Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği ile ilgili süreçlerin TURNAPortal (<https://turnaportal.ua.gov.tr/>) üzerinden yürütülmesi gerektiğini hüküm altına aldığından hareketlilik öncesi, süresince ve sonrası talep edilen tüm belgelerin (katılım beyanı, feragat dilekçesi, kabul mektubu/davet yazısı, kimlik, pasaport, öğrenim anlaşması (learning agreement), katılım belgesi/sertifikası vb.) Portale yüklenmesi zorunludur.

TANIMLAR

KISA DÖNEM HAREKETLİLİKLER

Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği (Enstitülere kayıtlı Doktora Öğrencileri için)

- Kısa dönem doktora staj hareketliliği uzun dönem öğrenim ve staj hareketliliğini çeşitli nedenlerle gerçekleştirilemeyecek öğrencilere yöneliktir.
- Bu hareketlilik türüne yalnızca Üniversitemiz Enstitülerinde Doktora programlarına kayıtlı öğrenciler başvuru yapabilir.
- Faaliyet süresi **asgari 14 gün, azami 30 gündür**. Hareketliliğe hak kazanan öğrenci sayısına göre gün sayısı Dış İlişkiler Ofisi tarafından belirlenecektir.
- Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibesi verilmektedir.

KONTENJAN

Toplam Kontenjan

HAREKETLİLİK TÜRÜ	ÖĞRENİM KADEMESİ	KONTENJAN
Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği	Doktora	2

Birimlere Göre Kontenjan Dağılımı

KISA DÖNEM HAREKETLİLİKLER (Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği)

BİRİM	ÖĞRENİM	STAJ
EĞİTİM/FEN/SAĞLIK/SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜLERİ	0	2
TOPLAM	0	2

ÜLKELER¹

Bu ilan kapsamında tercih yapılabilecek ülkeler aşağıda belirtilmiştir.

ÜLKE	YABANCI DİL ²	KONTEJAN ³
AZERBAIJAN	İNGİLİZCE	2
TOPLAM		2

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

Açıklamalar

¹ Yalnızca listede belirtilen ülkelere hareketlilik gerçekleştirilebilir.

² İlgili ülkeyi tercih edebilmek için gerekli olan yabancı dil. Asgari dil puanı ilanın Yabancı Dil Sınavı kısmında belirtilmiştir.

³ İlgili ülkeye hareketlilik gerçekleştirebilecek azami katılımcı sayısı

Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliğine başvuru yapan Enstitü öğrencileri Enstitü ve Ana Bilim Dalı bazında puan sıralamasına göre her bir Enstitü/ABD için kontenjan Erasmus+ Seçim Komisyonu tarafından belirlenecektir. Birimler için belirlenen kontenjan dâhilinde başvuru olmaması veya seçilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda açıkta kalan kontenjanlar, diğer birimlere aktarılacaktır.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Değerlendirme Ölçütleri T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Yönergesi ile Erasmus Programı Yönergesi çerçevesinde koordinatörlüğümüz tarafından aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Öğrenci için değerlendirme ölçütleri⁸:

Ölçüt	Puan
Genel not ortalaması ^{1,2,3}	%50
Dil seviyesi ^{1,4,5}	%50
Gazilik veya şehit/gazi eş veya çocuğu olmak ⁹	+15
Engellilik (belgelenmesi kaydıyla) ⁶	+10
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ¹⁰	+10
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+10
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar ¹¹	+10
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir ⁷	+5
Aynı proje türü kapsamında daha önce gerçekleştirilen/hak kazanılan her bir Erasmus+ hareketliliği için (hibeli veya hibesiz)	-10
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10
Hareketliliğe hak kazanıp belirtilen feragat süreçleri dışında bu hakkından vazgeçme	-10
İki hareketlilik türüne (öğrenim veya staj) aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği ikinci hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10
Hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus+ hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus+ hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

Açıklamalar

- ¹ Genel not ortalaması ve dil puanı 100 puan üzerinden hesaplanmaktadır.
- ² 4'lük sistemdeki notların 100'lük sisteme çevrilmesinde YÖK Not Dönüşüm tablosu kullanılmaktadır.
- ³ Genel Not Ortalaması başvuru esnasında YÖKSİS'ten otomatik olarak çekilmektedir. YÖKSİS'teki verinin güncelliğinden başvuran sorumludur. Verinin güncel olmaması halinde ilgili birimden güncelleştirilmesi gerekmektedir. Üniversite Bilgi Sistemi ile YÖKSİS verisi arasında uyumsuzluk olması durumunda YÖKSİS verisi esas alınır. YÖKSİS verisinin güncellenememesi durumunda ilgili birimden alınan ıslak imzalı ve mühürlü transkript taranarak sisteme yüklendiği takdirde belgedeki GNO esas alınır. Bu durumda ilgili kişinin Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğüne bilgi vermesi gerekmektedir. GNO'nun henüz oluşmaması halinde T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı hükümleri uygulanır.
- ⁴ Hareketliliğe hak kazanmak için yabancı dil sınavından (YOBU Dış İlişkiler Ofisi Yabancı Dil Sınavı veya ÖSYM tarafından geçerli sayılan yabancı dil sınavları) en az 50 puan almak gerekir. Asgari puan bölümlere göre değişiklik göstermektedir. Ayrıntılı bilgileri için Yabancı Dil Sınavı başlığına bakınız. Bu ilana özgü yapılacak olan Dil Sınavı sadece bu ilan için geçerlidir. Sonuçlar başka bir ilanda kullanılamaz.
- ⁵ Yabancı dil sınavının diline ve bölüme göre asgari puan koşulları değişiklik göstermektedir. Yabancı dil ve bölüm bazlı asgari puan koşulları için Yabancı Dil Sınavı başlığına bakınız.
- ⁶ Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. Engelli öğrenciler için ek hibe imkânı bulunmaktadır.
- ⁷ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirilmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. Hareketliliğin DoT kapsamında olduğu belgelendirilmesi gerekmektedir.
- ⁸ Seçim kriterlerini sağlayan her öğrenci hareketlilikten hibesiz olarak faydalanabilir.
- ⁹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. Durumun şehit/gazilik belgesi ve Dijital Türkiye Portalı (e-Devlet Kapısı) üzerinden alınmış güncel tarihli Nüfus Kayıt Örneği (Nüfus Aile) belgesi ile belgelendirilmesi gerekmektedir.
- ¹⁰ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.
- ¹¹ Önceliklendirme için AFAD'dan afetzede yardımı alındığına dair güncel tarihli resmi belge ile Nüfus Aile Kayıt Örneğinin ibraz edilmesi gerekmektedir. Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam eder.

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

Değerlendirme, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Yönergesi ile Erasmus Programı Yönergesine uygun olarak Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü tarafından görevlendirilen bir seçim komisyonu tarafından şeffaf ve objektif olarak yapılacak, değerlendirme sonuçları TURNAPortal (turnaportal.ua.gov.tr) ve Koordinatörlüğümüzün internet sitesi (Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi (<https://erasmus.bozok.edu.tr>) üzerinden ilan edilecektir. Komisyon üyeleri Ulusal Ajans'ın kuralları gereği bu değişim programından yararlanamayacaktır.

HİBE

Kısa Dönem Hareketliliklerde Ödenecek Hibe Miktarı

Faaliyetin Süresi	Hibe Miktarı
Faaliyetin 14'üncü gününe kadar	Günlük 79 Avro
Faaliyetin 15'inci gününden 30'uncu gününe kadar	Günlük 56 Avro

- Kısa Dönem Doktora Hareketliliği bu ilan kapsamında yalnızca ilanda belirtilen ülkelere gerçekleştirilebilir.
- Kısa dönem doktora hareketliliği en az 14 gün, en fazla 30 gün (1 ay) süre ile hibelenilecektir. Hareketlilik süresi son hareketlilik tarihi sonrasını kapsamaz.
- Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibi verilmektedir.
- Hibe ödemeleri günlük olarak Erasmus+ Beneficiary Module'un algoritmasına göre hesaplanmakta ve toplam hibenin %80'i ile %20'si olmak üzere iki taksitte ödenmektedir. Ödemeler ile ayrıntılı bilgi Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Kurumları için Uygulama El Kitabı yönergeleri, Avrupa Komisyonu Erasmus+ Program Rehberi ve Yükseköğretim Kurumu ile Öğrenci arasında imzalanan Taahhüname ve Hibe Sözleşmesinde bulunmaktadır.

Seyahat Desteği

Erasmus+ KA171 projelerinde öğrencilere verilecek seyahat desteği aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan [mesafe hesaplayıcısı](#) aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilip aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibi hesaplanmaktadır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. Seyahatin başlangıç noktası Yozgat Bozok Üniversitesi, bitiş noktası faaliyetin gerçekleştirileceği kurumun haritadaki konumu olarak belirlenmektedir.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
10-99 km arası	28 Avro	56 Avro
100-499 km arası	211 Avro	285 Avro

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

500-1999 km arası	309 Avro	417 Avro
2000-2999 km arası	395 Avro	535 Avro
3000-3999 km arası	580 Avro	785 Avro
4000-7999 km arası	1188 Avro	1188 Avro
8000 km veya üzeri	1735 Avro	1735 Avro

Yeşil Seyahat

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. Gerekliğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilir.

UYARI

Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2025 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya da hibersiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibelinizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversiteniz veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.

YABANCI DİL SINAVI

Erasmus+ başvurusunun değerlendirilebilmesi için dil seviyesinin belirlenmesi gerekmektedir. Dil seviyesinin belirlenmesi amacıyla ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil Sınavları (YDS, e-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS) ve ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri Dokümanında belirtilen bu sınavlara eşdeğer sayılan uluslararası yabancı dil sınavlarının sonuçları esas alınacaktır. Ofisimiz tarafından bu ilan için sınav yapılmayacak, yalnızca yukarıda belirtilen sınavlar kabul edilecektir.

Asgari Yabancı Dil Puanları

Yabancı dil sınavının diline ve bölüme göre baraj puanlar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. Aşağıdaki puanlar hem sözlü sınava girebilmek için yazılı sınavdan alınması gereken asgari puanlar hem de yazılı sınavın %75'i, sözlü sınavın %25'inin toplamından oluşan Erasmus+ Yabancı Dil Puanından alınması gereken asgari puandır. Sözlü sınavdan alınması gereken asgari bir puan bulunmamaktadır.

İNGİLİZCE SINAVI	
Bölüm	Baraj
İngiliz Dili ve Edebiyatı	75
İngilizce Öğretmenliği	75
Mütercim-Tercümanlık	65
Alman Dili ve Edebiyatı	60
Fransız Dili ve Edebiyatı	60
Diğer Bölümler	50

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

UYARI

Bu ilan kapsamında yalnızca İngilizce dilindeki sınav sonuçları kabul edilmektedir.

UYARI

Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği için Ofisimiz tarafından Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı uygulanmayacaktır. Bu hareketlilik türüne başvuracak Doktora öğrencileri ilan metninde geçerli olarak belirtilen sınavların (YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS, vd.) sonuç belgelerini yükleyebilirler.

İLAVE HİBE VE İÇERME DESTEĞİ

İlave Hibe Desteği

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

KATEGORİ
2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
Yetim/ölüm aylığı bağlananlar
Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri ¹
Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığı kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
Engelliler ²
65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar ³
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar ⁴

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Açıklamalar

¹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

² 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler.

³ <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>

⁴ Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:

HAREKETLİLİK TÜRÜ	İLAVE HİBE DESTEĞİ MİKTARI
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 Avro
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği*	Günlük hibe toplamına ilaveten 100 Avro
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği*	Günlük hibe toplamına ilaveten 150 Avro

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez.

İçerme Desteği

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteği ile ilgili ayrıntılı bilgiye Koordinatörlüğümüz ağ sitesi, Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Kurumları için Uygulama El kitabı, Avrupa Komisyonu Erasmus+ Program Rehberi ve InclusiveMobility ağ sitesinden ulaşılabilir.

UYARI

İlave hibe ve içerme desteği başvuru sırasında talep edilmeli ve ilgili kutucuklar işaretlenmelidir. Başvuru sırasında bu destekler talep edilmemiş ve ilgili belgeler yüklenmemişse daha sonra bu desteklere talep başvurusu yapılamaz, yapılsa dahi kabul edilmez.

ÖNEMLİ TARİHLER

Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği için Başvuru Takvimi (Enstitü Doktora Öğrencileri)

TARİH	İŞLEM
16.09.2024	İlan Tarihi
07.10.2024 00.01	Başvuru Başlangıç Tarihi
21.10.2024 23.59	Başvuru Bitiş Tarihi
01.11.2024	Değerlendirme Sonuçlarının ilanı ²
06.11.2024 17.00	Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz Dilekçesi Teslimi için Son Tarih ³
06.11.2024 17.00	Katılım Beyannamesi ve Feragat Dilekçesi Teslimi için Son Tarih ⁴
31.01.2025 17.00	Davet Mektubunun Teslimi için Son Tarih ⁵

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

07.11.2024	Hareketliliğe başlanabilecek en erken tarih ⁶
30.09.2026	Hareketliliğin tamamlanması gereken en geç tarih ⁷

Açıklamalar

¹ Geçerli bir yabancı dil puanı olan adaylar başvuru esnasında beyan ettikleri takdirde sınava katılmak zorunda değildir. Geçerli bir puanı olup sınava katılmak isteyen adaylar başvuru esnasında beyan etmeleri durumunda sınava katılabilirler. Bu durumda puanı yüksek olan sınav dikkate alınır. Yabancı dil sınavına katılacağını beyan edenlerin sınava katılımları zorunludur. Katılacağını beyan edip katılmayanlar hakkında T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Yönergesi ile Erasmus Programı Yönergesinde belirtilen hükümler çerçevesinde yaptırımlar uygulanır. Geçerli bir yabancı dil puanı olmayan ve asgari puan şartını sağlayamayan adaylar Erasmus+ hareketliliği gerçekleştirmeye hak kazanamazlar. Sınav ile ilgili duyurular (sınav yeri, saati ve sınava giriş belgeleri vb.) Koordinatörlüğümüzün internet sitesi üzerinden duyurulacaktır. Bu duyurular tebliğ niteliğinde olup adaylara herhangi bir tebligat yapılmayacaktır. Adayın ilgili internet sitesini takip etmesi gerekmektedir.

² Değerlendirme Sonuçları Koordinatörlüğümüzün internet sitesi (<https://erasmus.bozok.edu.tr>) üzerinden ilan edilecektir.

³ Adaylar sonuçların açıklanmasından itibaren 7 gün içerisinde değerlendirme sonuçlarına itiraz edebilirler. İtiraz dilekçesi çevrimiçi (online) alınacaktır. Elden itiraz dilekçesi alınmayacaktır. İtiraz dilekçesinin teslimi ile ilgili ayrıntılar daha sonra duyurulacaktır.

⁴ Katılımcılar, Erasmus+ kapsamında hak kazandıkları hareketlilikleri gerçekleştireceğine dair katılım beyanamesi veya haklarından vazgeçmek istediklerine dair feragat dilekçesi teslim etmek zorundadır. Bu belgeler sonuçların açıklanmasından itibaren 7 gün içerisinde çevrimiçi (online) olarak teslim edilmelidir. Süresi içerisinde belge teslimi yapmayan adaylara T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Yönergesi ile Erasmus Programı Yönergesinde belirtilen hükümler çerçevesinde yaptırımlar uygulanır.

⁵ Bu madde staj hareketliliğine hak kazananlar için geçerlidir. **(Belirtilen tarihe kadar davet mektubu teslim edilmediği takdirde aday hakkını kaybedecektir.)** [Örnek davet mektubu için tıklayınız.](#)

⁶ Bu tarihten önce hareketlilik gerçekleştirilemez. İlgili tarih hareketliliğe başlanabilecek en erken tarihtir.

⁷

Bu tarihe kadar Türkiye'ye dönmüş ve tüm evrakları teslim etmiş olma zorunluluğu bulunmaktadır.

HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik öncesinde duyurmak ve sözleşmede hüküm altına almak kaydıyla, aşağıdaki durumlarda hibe kesintisi yapar:

- Başarısızlık Durumunda Kesinti:** Başarısız öğrencilerin, hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %5'inden az olmamak üzere başarısızlık ile orantılı kesinti yapılır. Öğrenci Öğrenim Hareketliliğinde katılımcıların derslerin ¾'ünden başarılı olmaları gerekmektedir. Koordinatörlüğümüz başarısızlık durumunda hibenin ikinci taksiti olan %20'lik ödemeyi gerçekleştirmeme hakkını saklı tutar.
- Katılımcı Anketini Doldurmama Durumunda Kesinti:** Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %20'si oranında kesinti yapılır. Tüm kesintiler, gerçekleştirilen faaliyet günü sayısı üzerinden yapılır.
- Ödenen Hibenin Tamamının İadesi:** Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. Katılımcının hibeyi iade etmek istememesi durumunda ilgili mevzuat çerçevesinde işlem yapılır ve hukuki süreç başlatılır.

ERASMUS+ ÖĞRENCİ KISA DÖNEM DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI

HİZMET KALİTEMİZİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Hizmet kalitemizin değerlendirilmesi ve artırılması için lütfen Erasmus+ memnuniyet anketimizi doldurunuz. Anketi doldururken objektif olarak yanıt veriniz. Son aşamada hizmet aldığınız ilgili personeli değerlendirmeniz istenecektir. İlgili personeli değerlendirirken yine objektif olunuz. Anket aracılığıyla hiçbir kişisel veri toplanmamakta ve işlenmemektedir. Ankete ulaşmak için bu bağlantıya tıklayabilirsiniz: <https://erasmus.bozok.edu.tr/sayfa/memnuniyet-anketi,tr-4304.aspx>

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ

Yozgat Bozok Üniversitesinin sunucularında barındırılan Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi ve Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğünün internet sitelerine (<https://erasmus.bozok.edu.tr>) girilen kişisel verilerin sorumlusu Yozgat Bozok Üniversitesidir. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) sunucularında barındırılan T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) TURNAPortal sistemine (<https://turnaportal.ua.gov.tr>) girilen verilerin sorumlusu T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığıdır (Türkiye Ulusal Ajansı). Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinin internet sitesine girilen veriler, kurumun internet sitesinde bulunan KVKK Aydınlatma ve Açık Rıza metni onaylandıktan sonra girilir. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) TURNAPortal'e kaydolurken KVKK kapsamında onay alınmaktadır. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) topladığı ve işlediği verilerden Yozgat Bozok Üniversitesi hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER

Bu ilan metninde hüküm bulunmayan konularda Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Program Rehberi, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu ilgili çağrı yılına ait Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı, T.C. Yozgat Bozok Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Yönergesi ile Erasmus Programı Yönergesi çerçevesinde işlem yapılır. Kurum ve katılımcı arasında çıkabilecek ve çözülemeyen tüm ihtilafların yegâne çözüm mercii ilgili ulusal kanunun işaret ettiği yetkili mahkemedir.

KOORDİNATÖRLÜKLE İLETİŞİM

Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğüne aşağıdaki iletişim kanalları aracılığıyla ulaşılabilir:

Ağ Sitesi: <https://erasmus.bozok.edu.tr>

E-Posta: erasmus@bozok.edu.tr